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OBJETO, CONSTRUÇÃO DO TERMINAL RODO\'lARIO NO MUNICIPIO DE DOM ELISEU • PARA PRAZO PROPOSTO, 12 MESES 

Item 

MUNICIPIO,DOM ELISEU • PARA INICIO, NA DATA DA ASS. DOCONVENIO 

Etapas 

SERVICOS PRELIMINARES 

1 

ADMINISTRACÃO DE OBRA 

1 

FUNDACÕES 

SUPERESTRUTURA 

1 
PAREDES E PÁINEIS 

COBERTURA I FECHAMENTO LATERAL I PORTICOS 

EIIQUAORIAS 

REVESTIMENTOS 

1 

ROOAPES, SOLEIRAS PEITORIS E BANCADAS 

PISOS 

1 
PINTURAS 

1 
INSTALACÕES SANITARIAS 

1 
AGUAS PLUVIAIS 

1 
INaTALACÕES HIDRAULICAS / DRENOS PARA AR 

1 
APARELHOS, LOUCAS, METAIS E ACESSORIOS SANITARIOS 

1 
INSTALACÕES ELETRICAS I TELEFONICA / TV 

1 

INSTALACÕES CONTRA INCêNOIO 

1 
DIVERSOS 

1 

URBANIZACÃO 

LIMPEZA FINAL 

Totais (R$ 

Totais acumulado, ( R! 
Totais J.!l 

%1 

Valor % 

72.796,52 I 1,20'/4 

168,345,841 2,78~. 

440,053,411 7,27% 

458,309,001 7.57% 

374.549,291 8.18% 

1.711 .966,86 I 2U7% 

361 .752,32 I 5.97% 

404.491 ,38 I 8,88% 

21 .502,65 1 0,36¾ 

585.316,52 I 9,88¾ 

305.046,51 I 5,04¾ 

53.148.99 I 0.98% 

48.956,41 I o.aw, 

50.536,64 I 0,83% 

37.683,731 0,83% 

855.638,471 14,13¾ 

66,656,581 1,10% 

4.494,901 0,07% 

17,510,45 I 0,29% 

17.569,11 I 0,29% 

8.056.425,58 RS 

% 1 100,00% 

1ºETAPA 

30 Dias 

100,00% 1 
72,796,52 

8,00% j 
13.467,67 

!50,00% 1 
220,026.71 

10,00% 1 
68.746,35 

1 

1 

375,037,24 
375 037 ,24 

6,19% 
6,19% 

2'ETAPA 

60 Dias 

MO'.- 1 
8.4 17,29 

50,00% 1 
220.026,71 

15,00% 1 
68,746.35 

j 

1 

l 
·1 

1 

l 
1 

1 

1 

1 

·1 

297.180,30 
672.227,59 

4 ,91% 

11,10% 

1 

1 

1 

1 

1 

3'ETAPA 

90 Dias 

14,00% 1 
23,568,421 

30,00% 1 
137.492,70 

1 

40,00% 1 
684.786,741 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
84U47,88 

1.518 075,45 

13,97% 
25,07% 

4•ETAPA 

120 Dias 

11 ,00% 1 
18.518,04 

1 

40,00% 1 
183.323,60 

1 

30,00% 1 
513.590,06 

l 
1 

1 
715,431 ,70 

2.233507 ,15 

11.81% 
36,86% 

~ ~ 

./ 

~ ~ 

5'ETAPA 
150 Dias 

12,0011 1 
20,201 ,50 

10,00% 
37.454,93 

1 

1 

1 

20.00'1\ 1 
342.393,37 

40,00% 
21.259,60 

1 

1 

1 

1 
j 

1 

40,00',\ 1 
19,582.58 

50,0011 1 
25 268,321 

30,00% 1 
256.661,54 

20,00% 1 
13,331.32 

736.1~,14 
2,969,660.29 

12,15% 
49.03% 

1 

6'ETAPA 

180 Dias 

9,00% 
15,151,13 

10,00% 
37.454,93 

1 

1 

l 
1 

10,00'1\ 1 
171.196,69 

1 

1 

l 
1 

j 
1 

20,00¾ 1 
10,629,80 

20.00% l 
9,791,28 

50.00'11 1 
25288321 

S0,00% 1 
256.661,54 

30,00% 1 
19,996.97 

!Sff.150,88 
3.515.810,95 

9,02% 
58.05% 

1 

1 

1 

Bancos 

SINAPI - 11/2021 • Pará 
SEOOP • 09/2021 • Parâ 

7'15TAPA 
210 Dias 

1,0011 1 
13,467.67 

1 

j 

20,00% j 
74,909,66 

l 
80,00% 1 
217.051.391 

l 
1 

1 

40,00% j 
21,259.60 

40,00% 1 
19,582,56 

1 

1 

20.0011 l 
171.107,69 

20,00% 1 
13.331,32 

530,710,09 
4 046 521 ,03 

8,76% 
66,61% 

j 

l 
1 

8'ETAPA 
240 Dias 

11.00% 1 
18,518,04 

l 
l 

!50,00'/4 j 
224,729,57 

1 

40,00% 1 
144.700.93 

30,00'1\ 1 
121,347.41 

1 

l 
1 

1 

1 

1 

1 

20,00•,. 1 
171 ,107,69 

20,00% 1 
13.331 ,32 

893.784,97 
4 740.256.00 

11.45% 
78,27% 

1 

B.0 ,1. 

28,82% 

9'ETAPA 

270Dlas 

9,00% l 
15.151,13 

80,001\ 
242,694,83 

l 
j 

j 

1 

l 
1 

40,001\ l 
8.601,06 

!50,00'11 1 
292,858,261 

1 

1 

1 

l 
1 

l 
j 

100,00'/4 1 
17.510.45 

578.815,72 
5,316,871.72 

9,52% 
87,79% 

l 

10'ETAPA 
300 Dias 

7,001\ 
11,784.21 

l 
1 

j 

l 
1 

10.00% 1 
40,449,14 

80,00'.- 1 
12.901,59 

!50,oo•.- 1 
292.658,26 

30,00',1 1 
91,513,95 

1 

1 

1 

1 

1 

j 

1 

1 

1 
1 

449.307,15 
5, 766.178,87 

7,42% 
95,21% 

Encargos Sociais 

Duonerado: 
Horl&ta: 78,82% 
M"'n-lltitA" 41 nJl:IIL 

11' 15TAPA 
330 Dias 

3,001\ 1 
5,050.38 

1 

1 

1 

1 

·1 

1 

1 

40,00% 1 
122.018,60 

1 
1 

1 

100,00% 1 
37,883,731 

1 

100,00'/o 1 
17,569.11 1 

182.821 ,82 
5 948.700,69 

3,01% 
98,22% 

·tos,\'\lu() 

i\id.º'(\ i~ºº:,11.·1; 
cv~·.1c,3· 

12'ETAPA 
360 Dias 

3.00% l 
5.050,38 

l 
j 

1 

1 

1 

1 

j 

j 

30,00% j 
91,513,95 

1 

1 

l 
1 

1 

10,00% 1 
6,665,66 

100,00% 1 
4.484,90 

l 
1 
1 

107.724,89 
6,056425.58 

1.78% 
100,00% 

TOTAL 

100,00o/e 
72.796,52 

100,00% 1 
168,345,84 

100,00% 1 
440,053.41 

100.00% 1 
458.309,00 

100.00% 1 
374,549,29 

100,CXW. 1 
1.711.966,86 

100,00% 1 
361 ,752,32 

100,0011 1 
404.491 ,38 

100,00% 1 
21 .502,65 

100,0011 1 
585,316,52 

100.00% 1 
305,048.51 

100.00% l 
53,148.99 

100.00% 1 
46,956,41 

100,00% 1 
50,536.64 

100,00% 1 
37.863,73 

100,0011 1 
855,538.47 

100,00% 1 
66,656,58 

100,00% 1 
4.494,90 

100,00% 1 
17,510.45 

1 100,00% 
17.569.11 1 

e,oeu2s,ee 

100,00% 
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